证券代码：002560         证券简称：通达股份         公告编号：2017-031

河南通达电缆股份有限公司

关于股东终止减持计划的公告

河南通达电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11 月 17 日披

露了《持股 5%以上股东减持股份预披露公告》（2016-088），公司持股 5%以上

的股东曲洪普先生因个人资金需求，拟于自该减持计划公告之日起 15 个交易日

后 6个月内以集中竞价、大宗交易及其他合法方式减持不超过 4,750,000 股（占

本公司总股本比例 1.11%）公司股份。

公司于 2017 年 5 月 11 日收到曲洪普先生的《关于终止减持计划告知函》，

其本人决定终止上述不超过 4,750,000 股股份的减持计划。

截止公告日，曲洪普先生未对其持有的公司股份进行减持，持有公司股份

23,739,840 股，占公司总股本的 5.53%。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会

二〇一七年五月十二日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。